
Přínosy eTwinningu pro naše předškoláky 

V naší mateřské škole se snažíme, aby se děti plnohodnotně podílely na 
realizaci projektů. Prvotní příprava a plánování je na učitelkách mateřské 
školy. Na dílčích aktivitách a jejich výstupech už se mohou nejstarší děti 
předškolního věku podílet při plánování svých činností, postupů, řešení 
problémů. Mohou se samostatně rozhodovat při realizaci činností.


Učí se plánovat svou práci, dokončit ji a nést za ni odpovědnost. Také se učí 
spolupracovat při společných aktivitách, hledat řešení, aby činnost zdárně 
dokončily. Učí se naslouchat druhému a také ho respektovat a zároveň umět 
prosadit svůj názor - ne na úkor druhého.


Po dokončení aktivity spolu sdílejí radost ze společně dokončené práce a 
splněného cíle, který si naplánovaly. Učí se také vážit práce své i druhých.





